CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO nº 117 - FONE: (38) 3677-0300 - CEP 38.610-066 – UNAÍ - MG
HOME PAGE: http:// www.unai.mg.leg.br – E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

Ofício n.º 91/GSC

Unaí (MG), 15 de março de 2024.

Ilustríssimo Senhor,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

do Vereador Rafhael de Paulo, aprovou na reunião plenária do dia 11 de março do corrente moção

de congratulação com Vossa Senhoria, conforme certificado anexo, pelo destaque que vem

apresentando no Jiu Jitsu, em especial pela conquista do Título de Campeão Abu Dhabi Jiu Jitsu

Pro 2023 G e No Gi.

Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR PAULO ARARA

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

Bruno Romano Alves dos Santos

Rua Itaoca, n.º 163

Unaí – Minas Gerais

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
13

21
.6

H
28

.5
10

9.
91

3E
.8

24
1

-
Z

er
oP

ap
el

 -
 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ag

.:
 1

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
60

.9
23

 -
 1

8/
03

/2
02

4
-

13
:2

8:
10

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:7
91

.0
3*

.*
*6

-*
9

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
13

21
.6

H
28

.5
10

9.
91

3E
.8

24
1

-
Z

er
oP

ap
el

 -
 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ag

.:
 2

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
60

.9
23

 -
 1

8/
03

/2
02

4
-

13
:2

8:
10

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:7
91

.0
3*

.*
*6

-*
9

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento